PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS - RS
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

                                              PREGÃO PRESENCIAL N. 005/2020

  O Município de Gramado dos Loureiros – RS., torna público que fica
revogada, com base no art. 49 da Lei 8666/93,  o Pregão Presencial nº 005/2020,  que
objetivava a contratação de empresa especializada para fornecimento de Pneus Novos,
na cidade de Gramado dos Loureiros – RS.  Quaisquer informações pelos fones (54)
991445675 e 991450185,   ou no site www.gramadodosloureiros.rs.gov.br

                           Gramado dos Loureiros, 23 de março de 2020.

    OSMAR JOSÉ ZIM

                  Prefeito

http://www.gramadodosloureiros.rs.gov.br/